TASTE

Q -

HOTEL

Hotel San Giorgio & Olimpic ***
Hotel Corona d’Italia ***
Hotel Glance ****

Hotel Roma ****

Grand Hotel Minerva ****
Hotel Albani ****

Hotel Mercure ****

MH Florence Hotel ****

DUS = camera doppia uso singola

HOTEL

TIPO DI
CAMERA
DUS
DBL
DUS
DBL
DUS
DBL
DUS
DBL
DUS
DBL
DUS
DBL
DUS
DBL
DUS
DBL

TARIFFE

109,00 €
119,00 €
80,00€
100,00 €
184,00 €
199,00 €
200,00€
240,00€
290,00€
310,00 €
145,00 €
175,00 €
170,00 €
190,00 €
199,00 €
209,00€

DBL = camera doppia

HU FIRENZE CAMPING IN TOWN

HOSTEL PLUS FLORENCE

THE SOCIAL HUB

DISTANZA DALLA
FORTEZZA DA
BASSO

750 m

550 m

550 m

950 m

850 m

700 m

550 m

500 m

Le tariffe sono comprensive di prima colazione e IVA
Tassa di soggiorno esclusa 6,00 € per hotel 3* 7,00 € per hotel 4*

EMAIL

hotelsangiorgio.firenze@gmail.com

info@hotelcoronaditalic.it

reservation@florenceglancehotel.com

info@hotelromaflorence.com

booking@grandhotelminerva.com

reservation.flo@albanihotels.com

h9131-re@accor.com

irenevezzosi@mhflorencehotel.com

NOTE

NOTE

Per prenotare una camera aggiungere
TASTE25 alloggetto della mail

Per prenotare una camera aggiungere
TASTE25 all'oggetto della mail

Per prenotare una camera aggiungere
TASTE25 all'oggetto della mail

Per prenotare una camera aggiungere
TASTE25 alloggetto della mail

Per prenotare una camera aggiungere
TASTE25 all'oggetto della mail

Per prenotare una camera aggiungere
TASTE25 all'oggetto della mail

Per prenotare una camera aggiungere
TASTE25 alloggetto della mail

Per prenotare una camera aggiungere
TASTE25 all'oggetto della mail

Tariffe valide per prenotazioni entro il 7 gennaio 2025, fino ad esaurimento disponibilité.

Prenota a questo link con il codice HUPITTI25 e ricevi un 10% di sconto durante gli eventi.

Prenota a questo link con il codice HUPITTI25 e ricevi un 10% di sconto durante gli eventi.

Prenota a questo link con il codice PITTIFIMMAGINE2025 e ricevi un 15% di sconto durante le date dellevento
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